
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/6         від 22 грудня 2023 року 

 

Про внесення змін до програми підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2023-2024 роки 

та програми підтримки комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської 

ради на 2023-2024 роки 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи висновки фінансового управління № 311/1-04 від 

04 грудня 2023 року, управління економіки та залучення інвестицій № 311/2-08 

від 01 грудня 2023 року, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

Збаразької міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, 

молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту 

населення, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2023-2024 роки, а саме: 

- пункти 6 та 7 додатку Програми "Перелік напрямків, завдань і заходів 

програми підтримки комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради на 2023-2024 роки" викласти в новій редакції: 

 
                                  



  
 

№ 

з/п 

Назва напряму Заходи програми Строк 

вико-

нання 

Виконавці Орієнтовні обсяги фі-

нансування тис.грн., у т.ч 

Джерела   

фінансування  

Очікуваний 

результат 

 

всього 2023 2024   

6. Інші виплати 

населенню (пільгові 

медикаменти,  

фармацевтичні 

вироби,  засоби 

догляду) 

. 

Забезпечення пільгової 

категорії населення 

безкоштовними 

медикаментами, 

засобами догляду за 

хворими 

2023-   

2024 

роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

“Збаразький 

центр первинної 

медико-

санітарної 

допомоги” 

Збаразької 

міської ради 

  1100 600 500 кошти 

місцевого 

бюджету 
Покращення 

ефективності, 

своєчасності і 

якості медичної 

допомоги. 

7. Медикаменти для 

надання якісної 

знеболюючої терапії 

онкохворим 

Забезпечення 

онкологічних хворих 

безкоштовними 

наркотичними 

знеболюючими 

препаратами 

2023-   

2024 

роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

“Збаразький 

центр первинної 

медико-

санітарної 

допомоги” 

Збаразької 

міської ради 

   320   70 250 кошти 

місцевого 

бюджету 
Покращення 

ефективності, 

своєчасності і 

якості медичної 

допомоги. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради на 2023-2024 роки, а саме: 

- пункти 6 та 9 розділу 6 Програми "Напрямки діяльності та заходи програми 

фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради на 2023-2024 

роки" викласти в новій редакції: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 

з/п 

Назва напряму Заходи програми Строк 

викон

ання 

Виконавці Орієнтовні обсяги 

фінансування,   тис. грн. 

Джерела 

фінансува

ння 

Очікуваний 

результат 
Всього 2023 2024 

6 Забезпечення 

лікарськими 

засобами та 

виробами 

медичного 

призначення, 

витратними 

матеріалами для 

надання медичної 

допомоги 

населенню ( у тому 

числі для надання 

невідкладної 

допомоги), 

придбання 

імунобіологічних 

препаратів по 

епідпоказах 

протигрипозна 

вакцина,  

туберкулін   

Придбання 

фармацевтичної 

продукції для 

лікувального закладу, 

розхідних матеріалів для 

проведення 

лабораторних аналізів, 

рентгенологічного 

обстеження, ЕКГ та 

стоматологічних 

розхідних матеріалів для 

осіб, які підлягають 

призову і інших 

категорій. 

2023- 

2024 

роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Збаразька 

центральна 

лікарня» Збаразької 

міської ради 

4400,0 1900,0 2500,0 Кошти 

місцевого 

бюджету 

Підвищення 

рівня 

доступності 

населення до 

якісної 

медичної 

допомоги і 

своєчасного 

надання 

повноцінної 

невідкладної 

медичної 

допомоги 

9 Оснащення закладу 

обладнанням 

медичного 

призначення 

Закупівля обладнання 

медичного призначення 

2023-

2024 

роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Збаразька 

центральна 

лікарня» Збаразької 

міської ради 

7226,0 6230,0 996,0 Кошти 

місцевого 

бюджету 

Оснащення 

медичним  та 

інше 

обладнанням у 

відповідності 

до табеля 

матеріально-

технічного 

оснащення, 

покращення 

надання 

медичних 

послуг 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутат-

ську комісію міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіж-

ної політики, сім’ї, туризму духовності та соціального захисту населення.  

 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
  

 

 


